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Endomines rapporterar ny mineralisering med betydande guldhalter i nära 
anslutning till Pampalogruvan  

Endomines AB (Bolaget) kan nu presentera de preliminära resultaten från den pågående 
kärnborrningskampanjen i Pampalogruvan som ligger i anslutning till den Karelska Guldlinjen.  Bolaget 
kontrollerar alla guldförekomster i anslutning till den Karelska Guldlinjen som är ett 4 mil långt 
guldmalmspotentiellt arkeiskt grönstensbälte som sträcker sig genom Ilomants kommun i Östra Finland. 
Det område inom vilket borrningarna genomförts ägs helt av Endomines. 

Analysresultat har hittills erhållits från de sju första hålen i den kärnborrningskampanj som påbörjades i 
april 2012 och som totalt omfattar 15 hål (739 m). Borrkampanjen, som riktades mot ett område mellan 
malmzonerna i Pampalo och Pampalo East, har hittills resulterat i uppmuntrande resultat. Betydande 
guldhalter har konstaterats i mineraliserade kärnsektioner från flera hål bland annat: 6 m med 5,9 g/t guld, 
12,6 m med 5,2 g/t guld och 9,8 m med 5,0 g/t guld. De mineraliserade kärnsektionerna från tidigare 
borrhål som träffat zonen håller 4,1 g/t guld över 9,2 m respektive 3,2 g/t guld över 11,6 m.   

De erhållna resultaten visar att det finns en tidigare inte känd mineraliserad zon mellan 
guldmineraliseringarna i Pampalo och Pampalo East och att denna håller guldhalter jämförbara med dem i 
Pampalogruvans malmer.  

Borrprogrammet kommer att fortsätta som planerats med målsättningen att verifiera den nyfunna 
mineraliseringens utsträckning såväl i strykningsriktningen som uppåt och mot djupet.  

Alla provtagna kärnsektioner från den genomförda borrkampanjen har ännu inte analyserats. Fullständiga 
analysresultat kommer att publiceras på Bolagets hemsida så snart dessa erhållits: 
http://www.endomines.com/pampaloexploration2012.php 

”Resultaten från 2012 års första prospekteringsborrning har bekräftat att det finns betydande potential för 
att kunna lokalisera ytterligare guldförekomster i omedelbar närhet till Pampalogruvans malmer” säger 
Markus Ekberg, verkställande direktör i Endomines. ”Borrprogrammet fortsätter med nya hål riktade mot 
nivåer både över och under den nivån där mineraliseringen nu lokaliserats. Vi har höga förväntningar och 
ser fram emot att erhålla ytterligare resultat”. 

Kvalificerad person: De tekniska delarna i detta pressmeddelande har förberetts och granskats av Jaakko 
Liikanen som är fil. kand. i Geologi och kvalificerad person med avseende på detta meddelande. Jaakko 
Liikanen är teknisk chef i Endomines AB och äger 1 143 892 aktier (1,43 %) av Bolaget. De data som stödjer 
detta pressmeddelande har lagts in i Surpac databas och de har verifierats mot de ursprungliga 
laboratorieresultaten. Den kvalificerade personen har inte utfört någon oberoende provtagning av 
borrkärnorna. Han har emellertid granskat QA/QC förfarandet och anser att resultaten ligger inom 
förväntade felmarginaler. 

För ytterligare information vänligen, kontakta:  

Markus Ekberg, 
Verkställande direktör i Endomines AB 
tel. +358-40-706 48 50 
eller besök Bolagets hemsida www.endomines.com  

http://www.endomines.com/pampaloexploration2012.php


 
 
 
Om Endomines AB  
Endomines är ett nordiskt gruv- och prospekteringsbolag som inlett produktionen i sin första guldgruva i östra Finland i 
februari 2011. Gruvan ligger i anslutning till den cirka 4 mil långa guldpotentiella Karelska Guldlinjen utefter vilken 
Endomines kontrollerar alla hittills kända guldförekomster.  

Bolaget har flera andra guld- och industrimineralförekomster som nått olika utvecklingsstadier. Alla Endomines 
mineralförekomster ligger i Finland, ett politiskt stabilt land med högt utvecklad infrastruktur och rankat som ett av de 
länder som har den fördelaktigaste lagstiftningen för gruvverksamhet.  

Endomines målsättning är att öka aktieägarvärdet genom att utveckla förekomsterna som ingår i Bolagets 
omfattande projektportfölj samt att genom fortsatt prospektering lokalisera och förädla nya förekomster i anslutning 
till den Karelska Guldlinjen och i finska Lappland. Bolaget kommer även att överväga olika andra möjligheter, inklusive 
förvärv av nya förekomster, för sin fortsatta tillväxt.  

Bolagets affärsmetoder och gruvverksamhet grundar sig på hållbara värderingar och på att minimera miljöpåverkan.  

Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineraltillgångarna och mineralreserverna enligt JORC-koden, 
som är en internationellt accepterad kod för rapportering av mineraltillgångar och mineralreserver i den australiska 
regionen.  

Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av den Europeiska Unionen.  

Endomines AB är noterat på OMX First North Premier i Stockholm: [ENDO.ST]. Erik Penser Bankaktiebolag är bolagets 
Certified Adviser och Likviditetsgarant.  

Läs mer om Endomines på www.endomines.com 

 

___________________  

Detta pressmeddelande kan innehålla framtidsinriktade uttalanden och antaganden om framtida händelser och 
förhållanden, som är föremål för olika risker och osäkerhet. Faktiska händelser och resultatutfall kan komma att skilja 
sig avsevärt från vad som framgår av sådana uttalanden till följd av risker och andra faktorer som Bolagets 
verksamhet påverkas av, varav en del ligger utanför Bolagets kontroll. Dessa faktorer inkluderar, tillgänglighet på 
kapital; tidpunkt och innehållet i olika åtgärdsprogram; resultat från prospektering och utveckling av 
mineralfyndigheter; tolkning av borrningsresultat och geologiska data; osäkerhet i kalkyler avseende mineraltillgångar 
och malmreserver; erhållande/behållande av undersökningstillstånd och bearbetningskoncessioner; merkostnader i 
projekt eller oförutsedda kostnader och utgifter; fluktuationer i metallpriser, valutakurser samt; förhållanden på 
marknaden och villkoren inom industrin.  

Framtidsinriktade uttalanden och antaganden baserar sig på förväntningar och bedömningar hos Bolagets ledning vid 
den tidpunkt då uttalandet gjordes. Antagandena som använts som underlag för sådana uttalanden kan, trots att de 
verkade vara rimliga vid den tidpunkten, visa sig vara oklara och därmed ska ingen överdriven tilltro till uttalandena 
ges. 

 

http://www.endomines.com/

